

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
S-1 + CDDP療法	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~21	5W/C	
	シスプラチン	60mg/m ²	120分	D8		
S-1 + CPT-11療法	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14	4W/C	
	イリノテカン	125mg/m ²	90分	D1・D15		
CPT-11 + CDDP療法	イリノテカン	70mg/m ²	90分	D1. 15	3W/C	
	シスプラチン	80mg/m ²	120分	D1		
S-1 + ドセタキセル療法	ドセタキセル	40mg/m ²	90分	D1	3W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
S-1 + Biweekly パクリタキセル療法	パクリタキセル	120mg/m ²	60~120分	D1・D15	4W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
S-1 + Weekly パクリタキセル療法	パクリタキセル	50mg/m ²	60~120分	D1・D8	3W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
Weekly パクリタキセル療法	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	D1・D8・D15	4W/C	
Biweekly パクリタキセル療法	パクリタキセル	120mg/m ²	60~120分	D1・D15	4W/C	
Triweekly パクリタキセル療法	パクリタキセル	210mg/m ²	3時間以上	D1	3W/C	
ドセタキセル単独療法	ドセタキセル	60mg/m ²	90分	D1	3W/C	
トラスツズマブ + カペシタビン療法療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分	D1	3W/C	
	カペシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
ドセタキセル + トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分	D1	3W/C	
	ドセタキセル	60mg/m ²	90分	D1		
XP + トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分	D1	3W/C	
	シスプラチン	80mg/m ²	120分	D1		
	カペシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		
XP療法	シスプラチン	60mg/m ²	120分	D1	3W/C	
	カペシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		
S-1 + Weeklyシスプラチン療法	シスプラチン	25mg/m ²	30分	D1・D8	3W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
S-1 + シスプラチン + トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分	D1	3W/C	
	シスプラチン	60mg/m ²	120分	D1		
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
S-1 + トラスツズマブ療法 (2週1休)	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分	D1	3W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
S-1 + トラスツズマブ療法 (4週2休)	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分	D1・D21	6W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~28		
ドセタキセル + トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分	D1	3W/C	
	ドセタキセル	60mg/m ²	90分	D1		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
S-1 + Weekly パクリタキセル + 腹腔内パクリタキセル療法 ※適応外	パクリタキセル	50mg/m ²	60~120分	D1・D8	3W/C	
	パクリタキセル	20mg/m ²	30~60分 (腹腔内)	D1・D8		
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
3週間SP療法	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14	3W/C	TS-1単独1コース →SP療法5コース →TS-1単独1コース : 計7コース
	シスプラチン	20mg/m ²	30分	D1・D8		
G-SOX療法	オキサリプラチン	100~130mg/m ²	120分	D1	3W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
CapOX療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	D1	3W/C	
	カペシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		
CPT-11療法	イリノテカン	150mg/m ²	90分	D1	2W/C	
ラムシルマブ + Weekly パクリタキセル療法	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	D1・D15	4W/C	
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	D1・D8・D15		
ラムシルマブ単独療法	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	D1	2W/C	
Triweekly nab-パクリタキセル療法	nab-パクリタキセル	260mg/m ²	30分	D1	3W/C	
Weekly nab-パクリタキセル療法	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	30分	D1・D8・D15	4W/C	
ラムシルマブ + nab-PTX療法	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	D1・D15	4W/C	
	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	30分	D1・D8・D15		
IRIS + トラスツズマブ療法療法	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14	3W/C	
	トラスツズマブ	初回 : 8mg/kg 2回目以降 : 6mg/kg	90分	D1		
	イリノテカン	125mg/m ²	90分	D1・D15		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
CPT-11 + トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分	D1	3W/C	
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	D1		
ニボルマブ単独療法（2週毎）	ニボルマブ	240mg	30分以上	D1	2W/C	
術後S-1 + ドセタキセル療法	ドセタキセル	40mg/m ²	90分	D1	3W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1～14		
HER + SOX療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	初回90分	D1	3W/C	
	オキサリプラチン	100～130mg/m ²	120分	D1		
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1～14		
5-FU + I-LV療法	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1・D8・D15・D22 ・D29・D36	8W/C	
	5-FU	600mg/m ²	5分	D1・D8・D15・D22 ・D29・D36		
5-FU + I-LV + PTX（FLTAX）療法	パクリタキセル	60～80mg/m ²	60分	D1・D8・D15	4W/C	
	レボホリナート	250mg/m ²	120分	D1・D8・D15		
	5-FU	500～600mg/m ²	5分	D1・D8・D15		
BIRIP療法	イリノテカン	60mg/m ²	90分	D1	2W/C	
	シスプラチン	30mg/m ²	120分	D1		
mFOLFOX6療法	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1	2W/C	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
ニボルマブ単独療法（4週毎）	ニボルマブ	480mg	30分以上	D1	4W/C	

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
ニボルマブ + mFOLFOX6療法	ニボルマブ	240mg	30分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
ニボルマブ + SOX療法	ニボルマブ	360mg	30分	D1	3W/C	
	オキサリプラチン	100~130mg/m ²	120分	D1		
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
ニボルマブ + CapOX療法	ニボルマブ	360mg	30分	D1	3W/C	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	D1		
	カペシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		
ゾルベツキシマブ + mFOLFOX6療法	ゾルベツキシマブ	初回：800mg/m ² 2回目以降：400mg/m ²	※	D1	2W/C	※添付文書参照
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
ゾルベツキシマブ + CapOX療法	ゾルベツキシマブ	初回：800mg/m ² 2回目以降：600mg/m ²	※	D1	3W/C	※添付文書参照
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	D1		
	カペシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		